

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Obnova kultúrneho domu, Žembovice

Objekt:

**B.03 - Elektroinštalácia ...**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

22. 1. 2024

Objednávateľ:

Obec Žembovice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TONEX Stavby s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

50110195

SK2120196661

Projektant:

Ing. P. Baraník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Janák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	47 630,63
Ostatné náklady	0,00

**Cena bez DPH 47 630,63**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	47 630,63	20,00%	9 526,13

**Cena s DPH v EUR 57 156,76**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce

Objekt: **B.03 - Elektroinštalácia ...**

Miesto:

Dátum: 22. 1. 2024

Objednávateľ: Obec Žemberovce

Projektant: Ing. P. Baraník

Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Janák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>47 630,63</b>
M - Práce a dodávky M	43 013,31
21-M - Elektromontáže	43 013,31
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	4 617,32
VP - Práce navyč	0,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>47 630,63</b>

# ROZPOČET

Stavba: Obnova kultúrneho domu, Žemberovce  
 Objekt: **B.03 - Elektroinštalácia ...**



Miesto:  
 Objednávateľ: Obec Žemberovce  
 Zhotoviteľ: TONEX Stavby s.r.o.

Dátum: 22. 1. 2024  
 Projektant: Ing. P. Baraník  
 Spracovateľ: Ing. Janák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**47 630,63**

D M Práce a dodávky M

43 013,31

D 21-M Elektromontáže

43 013,31

1	K	210010023	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC typ 1529-29, uložená pevne	m	64,000	1,40	89,60
2	M	2869100500	Príchytky plastové PPR 32 mm	ks	64,000	0,37	23,68
3	M	3450726400	Rúrka tuhá PVC 1529	m	64,000	0,58	37,12
4	K	210010032	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	84,000	1,17	98,28
5	M	3450728400	I-Trubka FXP 20-TURBO	m	84,000	0,30	25,20
6	K	210010033	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	26,000	1,19	30,94
7	M	3450710900	Rúrka HFXP 25 čierna	ks	26,000	1,23	31,98
8	K	210010044	Rúrka elektroinštalácia ohybná kovová typ 2429 "Kopex", uložená pevne	m	90,000	1,40	126,00
9	M	3450711000	Rúrka HFXP 32 čierna	ks	90,000	1,51	135,90
10	M	3451011700	Vývodka PVC 4829/P	ks	18,000	0,28	5,04
11	M	3451105700	Príchytky SONAP 29-40	ks	40,000	1,79	71,60
12	K	210010105	Lišta elektroinštalácia z PH typ V 43, uložená pevne vkladacia	m	36,000	2,01	72,36
13	M	3451307000	Žľab 40/40	m	36,000	3,41	122,76
14	K	210010106	Lišta elektroinštalácia z PH typ LV 80 - 2780, uložená pevne	m	24,000	3,70	88,80
15	M	3451308900	Žľab 80/25 LP L=2m 9003	m	24,000	3,20	76,80
16	K	210010113	Požiarne odolná trasa pre CHKE-V	m	80,000	4,00	320,00
17	M	3410300137	Požiarne odolný kanál PO 60min. 400/600	m	80,000	7,10	568,00
18	K	210010142	Parapetný kanál dutý s PVC 110x70, vrátane príslušenstva	m	20,000	4,29	85,80
19	M	3410300159	Kanál parapetný dutý HD - biela RAL 9003 DLP110x70	m	20,000	11,38	227,60
20	M	3410300458	Kryt koncový DLP 110x70 d HB - biela RAL 9003 8451 HB	ks	4,000	2,73	10,92
21	M	3410301123	Priečka oddeľovacia	m	20,000	24,83	496,60
22	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	152,000	2,12	322,24
23	M	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	152,000	0,47	71,44
24	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	16,000	3,28	52,48
25	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	16,000	11,69	187,04
26	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	246,000	4,63	1 138,98
27	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	246,000	5,00	1 230,00
28	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	7,21	144,20
29	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	20,000	4,79	95,80
30	K	210010323	Krabica (KR 125) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, štvorcová	ks	6,000	6,35	38,10
31	M	3410300426	Krabica rozvodná krabica+viečko+svorkovnica KR 125 KA	ks	6,000	5,13	30,78
32	K	210010351	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	48,000	11,15	535,20
33	M	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	48,000	2,75	132,00
34	K	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	48,000	0,15	7,20
35	K	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	1 640,000	0,78	1 279,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	1 640,000	0,03	49,20
37	K	210020780	Protipožiarna stenová prepážka z protipožiarnych vložiek typu PTV hrúbka prepážky do 400 mm	m2	8,000	68,07	544,56
38	K	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	8,000	2,25	18,00
39	M	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	ks	8,000	4,00	32,00
40	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	1 780,000	1,58	2 812,40
41	K	210040702	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie rážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm	m	648,000	1,64	1 062,72
42	K	210040711	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre krabicu	ks	480,000	1,63	782,40
43	K	210040712	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor cez stenu	ks	24,000	1,86	44,64
44	K	210040722	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie otvor pre rozvádzač	ks	2,000	16,23	32,46
45	K	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm <sup>2</sup>	ks	68,000	1,67	113,56
46	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	68,000	0,35	23,80
47	K	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup>	ks	146,000	4,95	722,70
48	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	11,000	3,99	43,89
49	M	3450201320	Spínač 1 do vlhka 3553-01629	ks	11,000	2,75	30,25
50	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000	4,34	4,34
51	M	3450201480	Prepínač 5 do vlhka 3553-05629	ks	1,000	3,04	3,04
52	K	210110004	Striedavý spínač (prepínač) - radenie 6, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,35	8,70
53	M	3450201570	Prepínač 6 do vlhka 3553-06629	ks	2,000	2,84	5,68
54	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	25,000	1,73	43,25
55	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	25,000	2,21	55,25
56	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	6,000	2,74	16,44
57	M	3450201430	Prepínač 5 3553-05289 B1 lesklý biely	ks	6,000	3,13	18,78
58	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	16,000	2,12	33,92
59	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	16,000	2,35	37,60
60	K	210110071	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínač osvetlenia 941 A 001, 002	ks	13,000	7,52	97,76
61	M	3450233700	Pohybové PIR čidlo	ks	13,000	17,04	221,52
62	K	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	2,000	5,44	10,88
63	M	3450663620	Šporáková prípojka 39563-23 do steny	ks	2,000	17,11	34,22
64	K	210110511	Prepínač vačkový v kryte S 25 VP, VL 01, 02	ks	5,000	5,18	25,90
65	M	3580262300	Spínač S 25 VL 01	ks	5,000	12,30	61,50
66	K	210110513	Prepínač vačkový v kryte S 63 VP, VL 01,02,	ks	1,000	6,05	6,05
67	M	3580279000	Spínač S 63 VL 01 s uzamykateľnou vypnutou polohou	ks	1,000	60,69	60,69
68	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	8,000	3,50	28,00
69	M	3450317700	Zásuvka 4FN 15037 BM jednoduchá	ks	8,000	4,09	32,72
70	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	76,000	4,05	307,80
71	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojпólová, polozapustená	ks	76,000	3,19	242,44
72	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	18,000	5,60	100,80
73	M	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	18,000	19,01	342,18
74	K	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	2,000	5,72	11,44
75	M	3450347200	Zásuvka IZG 1653	ks	2,000	8,26	16,52
76	M	3450347500	Zásuvka IZG 3253	ks	3,000	11,09	33,27
77	K	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	3,000	5,77	17,31
78	K	210140431	Ovládač pomocných obvodov v Al skriní vrátane zapojenia jedнопólový	ks	2,000	4,05	8,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	3452200710	Tlačítka Central a Total Stop	ks	2,000	38,74	77,48
80	K	210140451	Signálka v AI skrini vrátane zapojenia, bez trafo alebo s trafo	ks	1,000	8,90	8,90
81	M	3458010600	Signálka "All-in-one" IP66 zelená	ks	1,000	20,54	20,54
82	K	210140462	Tlačidlový domový ovládač polozapust., alebo zapustený vrátane zapojenia so signálnou tlejivkou	ks	10,000	1,98	19,80
83	M	3450202030	Ovládač 1/0S 3553-91289 B2 matný biely	ks	10,000	3,65	36,50
84	K	210170031	Jednofázový transformátor 1x primár - 1 sekundár do 200 VA - v kryte	ks	2,000	6,16	12,32
85	M	3570148800	Transformátor pre senzory ZAS 50	ks	2,000	65,29	130,58
86	K	210190002	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	6,000	21,70	130,20
87	M	3570151100	Rozvádzače RP1	ks	1,000	485,84	485,84
88	M	3570151200	Rozvádzače RP01	ks	1,000	408,36	408,36
89	M	3570151300	Rozvádzač RP1.1	ks	1,000	504,64	504,64
90	M	3570151400	Rozvádzač R2.1	ks	1,000	422,29	422,29
91	M	3570151500	Rozvádzač R1.2	ks	1,000	585,06	585,06
92	M	3570177600	Rozvádzač RP-P	ks	1,000	514,61	514,61
93	K	210190004	Demontáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	4,000	65,91	263,64
94	K	210190032	Montáž ovládacej skrinky osvetlenia	ks	4,000	14,16	56,64
95	M	3570324400	Ovládacia skrinka OS1, OS2, OS3 a OS4	ks	4,000	407,44	1 629,76
96	K	210190052	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 300 kg	ks	4,000	90,28	361,12
97	M	3570170700	Rozvádzač HR úprava	ks	1,000	490,71	490,71
98	K	210190075	Montáž CBS Schrack	ks	1,000	368,44	368,44
99	M	3570006000	CBS Schrack - Minicontrol 1500W, 1hod	ks	1,000	3 227,21	3 227,21
100	K	210190121	Montáž zásuvkovej skrine	ks	1,000	23,34	23,34
101	M	3570324000	Skríňa ZS	ks	1,000	482,47	482,47
102	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	80,000	1,88	150,40
103	M	3544224150	Uzemňovací vodič oceľový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	80,000	1,89	151,20
104	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	6,000	16,87	101,22
105	M	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	6,000	3,41	20,46
106	M	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2	ks	6,000	17,42	104,52
107	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	12,000	4,21	50,52
108	M	3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	12,000	1,15	13,80
109	M	3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	12,000	0,44	5,28
110	K	210220095	Náter zvodového vodiča	m	14,000	0,99	13,86
111	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	0,014	9,67	0,14
112	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	0,014	10,87	0,15
113	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,014	2,85	0,04
114	K	210220096	Montáž pevného rebríka na strechách budov do 10 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	10,000	29,17	291,70
115	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	6,000	1,46	8,76
116	M	3544219500	Svorka spojovacia oceľová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	6,000	1,52	9,12
117	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	10,000	2,24	22,40
118	M	3544220000	Svorka skúšobná oceľová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	10,000	1,58	15,80
119	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	15,000	10,52	157,80
120	M	3544222550	Zemniaca tyč oceľová žiarovo zinkovaná označenie ZT 2 m	ks	15,000	14,88	223,20
121	K	210220306	Podstavec betónový k zachytávacej tyči a oddialenému bleskozvodu	m	4,000	9,10	36,40
122	M	3544247100	Podstavec k oddialenému bleskozvodu betón 650x650x35 mm označenie podstavce k OB	ks	4,000	12,10	48,40
123	K	210220314	Vysokonapäťový izolovaný vodič	m	36,000	1,71	61,56
124	M	3544231700	Vysokonapäťový izolovaný vodič HVI	kg	16,200	36,78	595,84
125	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	410,000	1,91	783,10
126	M	3544245350	Uzemňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8	kg	45,900	6,98	320,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	M	3544245200	Izolovaný vodič AlMgSi d8	kg	9,450	8,10	76,55
128	K	210220810	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	400,000	0,98	392,00
129	M	3544217950	Podpera vedenia na rovné strechy plastová PV 21	ks	400,000	0,79	316,00
130	K	210220814	Podpery vedenia zliatina AlMgSi do muriva PV01-03	ks	6,000	0,93	5,58
131	M	3544240900	Podpera vedenia do muriva zliatina AlMgSi označenie PV 01	ks	6,000	0,57	3,42
132	K	210220831	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	4,000	6,83	27,32
133	M	3544240400	Zvodová tyč zliatina AlMgSi označenie JP 40	ks	4,000	32,93	131,72
134	K	210220841	Ochranná strieška AlMgSi	ks	4,000	0,29	1,16
135	M	3544240800	Ochranná strieška horná zliatina AlMgSi označenie OS 01	ks	4,000	1,94	7,76
136	K	210220850	Svorka zliatina AlMgSi k uzemňovacej tyči SJ	ks	4,000	1,54	6,16
137	M	3544242600	Svorka k zemniacej tyči D= 25 zliatina AlMgSi označenie SJ 02	ks	4,000	1,74	6,96
138	K	210220851	Svorka zliatina AlMgSi krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	2,27	9,08
139	M	3544242750	Svorka krížová zliatina AlMgSi označenie SK	ks	4,000	2,53	10,12
140	K	210220853	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	140,000	1,61	225,40
141	M	3544243100	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS s p. 2 skr	ks	140,000	1,38	193,20
142	K	210220855	Svorka zliatina AlMgSi pripojovacia SP	ks	2,000	1,54	3,08
143	M	3544243450	Svorka pripojovacia zliatina AlMgSi označenie SP 1	ks	2,000	2,07	4,14
144	K	210800010	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	196,000	0,54	105,84
145	M	3410350186	CYY 6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	196,000	0,56	109,76
146	K	210800012	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 16mm2	m	64,000	0,78	49,92
147	M	3410350188	CYY 25 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	64,000	0,54	34,56
148	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 538,000	0,45	1 142,10
149	M	3410350864	N2XH 3x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	2 538,000	0,59	1 497,42
150	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	2 493,000	0,49	1 221,57
151	M	3410350865	N2XH 3x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	2 493,000	0,97	2 418,21
152	K	210881028	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x35	m	65,000	1,22	79,30
153	M	3410350887	N2XH 5x25 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	65,000	0,99	64,35
154	K	210881042	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x16	m	140,000	0,87	121,80
155	M	3410350885	N2XH 5x16 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	140,000	0,74	103,60
156	K	210881046	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	327,000	0,51	166,77
157	M	3410350889	N2XH 5x1,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	327,000	0,94	307,38
158	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	112,000	0,55	61,60
159	M	3410350890	N2XH 5x2,5 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	112,000	1,28	143,36
160	K	210881048	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	44,000	0,63	27,72
161	M	3410350891	N2XH 5x4 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	44,000	3,01	132,44
162	K	210881049	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	238,000	0,72	171,36
163	M	3410350892	N2XH 5x6 Nehorľavý kábel bez funkčnosti VDE	m	238,000	4,02	956,76
164	K	210881380	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	716,000	0,42	300,72
165	M	3410351034	NHXX FE180/E90 3x1,5 Nehorľavý kábel s funkčnosťou VDE	m	716,000	1,31	937,96
166	K	210950203	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	40,000	1,50	60,00
167	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	100,000	1,10	110,01
168	K	MV	Murárske výpomoci	%	100,000	5,69	569,30
169	K	PD	Presun dodávok	%	100,000	1,72	172,07
170	K	PM	Podružný materiál	%	100,000	6,98	697,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	100,000	1,75	175,33

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 4 617,32

172	K	HZS000111	Demontáže a drobné nepredvídané práce	hod	120,000	11,03	1 323,60
173	K	HZS000112	Práce vo výške	hod	86,000	14,08	1 210,88
174	K	HZS000114	Revízie	hod	96,000	17,58	1 687,68
175	K	HZS000116	Likvidácia odpadu	t	1,500	70,00	105,00
176	K	HZS000211	Zemné práce pre uzemnenie	hod	24,000	12,09	290,16

D VP Práce navyč 0,00